АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.10.2015                                                                                                                 № 39

с.Зимино

Об отмене постановления Администрации
Зиминского сельсовета от 31.12.2013 № 81
«Об    утверждении    Административного
регламента                          предоставления
муниципальной услуги «  Предоставление
информации         об                очередности
 предоставления   жилых    помещений   на
условиях социального найма»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 29.06.2015 № 56-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» и закон Алтайского края «О предоставлении жилых помещений государственного жилищного фонда Алтайского края», п о с т а н о в л я ю:
         1. Постановление Администрации сельсовета от 31.12.2013 № 81 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» отменить.
         2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава Администрации сельсовета                                                    А.Г.Джаназян